Лицо, в отношении которого

ведется производство

по административному правонарушению:

АО «НЭСК-электросети»

____________________________________

350033, г. Краснодар,

   пер. Переправный, 13, офис 103 А

Потерпевший:

<…>

____________________________

<…>

Потерпевший:

<…>

____________________________

<…>

Потерпевший:

<…>

____________________________

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 380А/2017

08 ноября 2017 года                                                                      г. Краснодар

Я, заместитель руководителя управления Федеральной
антимонопольной службы по Краснодарскому краю Иващенко Ирина
Викторовна, рассмотрев материалы дела № 380А/2017 об
административном правонарушении в отношении АО «НЭСК-
электросети» по ч.2 ст. 9.21 Кодекса об административных
правонарушениях Российской Федерации (далее КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Дело об административном правонарушении № 380А/2017, возбужденное в
отношении АО «НЭСК-электросети» по части 2 статьи 9.21 КоАП РФ, назначено к
рассмотрению на 08.11.2017 на 16-00 часов (определение об отложении
рассмотрения дела об административном правонарушении № 380А/2017 от
30.10.2017).

В связи с истребованием дополнительных материалов для
рассмотрения дела об административном правонарушении  №
380А/2017.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6  КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении  №
380А/2017 до  08.12.2017.

Заместитель руководителя управления                                        И.В. Иващенко